[image: image1.png]

                                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                     ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «31» октября  2023 года                                                                                     № 40.4
    О внесении изменений и дополнений

в решение   Совета            депутатов
Голынковского городского поселения

Руднянского района  Смоленской области
№33.9 от «18» января 2008 г.

«Об установлении размеров должностных

окладов и размеров дополнительных  выплат

муниципальным служащим органов местного
самоуправления муниципального образования

Голынковское городское поселение
Руднянского района Смоленской области»

            В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с областным законом от 29.11.2007 № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2014 №691 «Об установлении нормативов формирования на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:
           1. Внести в решение Совета  депутатов Голынковского городского поселения

Руднянского района  Смоленской области № 33.9 от «18» января 2008 г. «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования  Голынковское городское поселение»  следующие изменения:
 - Приложение №1 к решению изложить в следующей редакции согласно приложению 1.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2023 года.

	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ О. П. Шаченкова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Н. П. Козырева

	Приложение №1                                                                                                                                                    к решению Совета депутатов                                                                                                                                                                                                                                                                                         Голынковского городского                                                                                                                                                               поселения  № 40.4

от «31» октября  2023 г

РАЗМЕРЫ

должностных окладов по муниципальным должностям, должностям муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада

	1
	2

	Муниципальные должности

	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
	15 409

	Должности муниципальной службы, замещаемые в исполнительно-распорядительных органах муниципального образования Руднянский район Смоленской области

	Высшая должность

	Старшая должность

	Ведущий специалист
	4 773

	Младшая должность

	Специалист I категории
	4 009